38

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
CNPJ 49.890.148/0001-38

Rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, 65 – Cafelândia – SP.
Fone/Fax (0xx14) 3554-1119

ANEXO III - MODELO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2023

Edital licitatório nº 01/2023

À

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

DECLARAÇÃO

 Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de

PROPONENTE da licitação instaurada pela Câmara Municipal de Cafelândia, na

modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2023, que não fomos

declarados inidôneos para licitar com o Poder Público, em quaisquer de suas

esferas.

 Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

    __________________,em______de________________de 2023

      ____________________________________

      Assinatura do representante legal

      Nome:

      RG.: